

Vimmelskiftet A/S

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 36198052

Generalforsamling afholdt
den 22. november 2022



Ole S. Stürup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vimmelskiftet A/S
Havnen 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36198052
Stiftet: 9. september 2014
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022

Bestyrelse

Troels Holch Povlsen
Niels Holch Povlsen
Merete Bech Povlsen

Direktion

Mogens Madsen, Direktør

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande
CVR-nr.: 15807776

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. august 2021 - 31. juli 2022 er selskabets syvende regnskabsår.

Resultatet for 2021/22 anses for utilfredsstillende, grundet udviklingen i selskabets værdipapirportefølje.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2022/23.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den økonomiske stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	3.667	1.046	1.205	5.854	6.558
Finansielle indtægter	1.012	2.776	1.565	1.053	1.027
Finansielle omkostninger	-3.493	-571	-1.645	-1.207	-1.264
Årets resultat	-864	746	-1.842	713	1.372
Balance:					
Aktiver i alt	143.587	145.416	145.207	149.247	150.562
Egenkapital i alt	27.483	28.347	27.601	29.442	28.730
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.536	3.595	-126	3.770	-349
Investeringsaktivitet	-150	-2.299	-947	-586	-239
Finansieringsaktivitet	-1.031	-998	-987	-985	-1.062
Nøgletal i %:					
Resultatopgørelse:					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-3,09	2,67	-6,46	2,45	4,89
Soliditetsgrad (%)	19,14	19,49	19,01	19,73	19,08

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.667.323	1.046.169
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-2.193.361	-2.182.575
Driftsresultat		1.473.962	-1.136.406
Andre finansielle indtægter		1.012.138	2.776.260
Finansielle omkostninger		-3.493.283	-570.726
Resultat før skat		-1.007.183	1.069.128
Skat af årets resultat	1	143.596	-322.975
Årets resultat		-863.587	746.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-863.587	746.153
Resultatdisponering		-863.587	746.153

Balance 31. juli 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	75.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver		75.000	105.000
Grunde og bygninger	3	112.475.712	114.468.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.654	59.482
Materielle anlægsaktiver		112.515.366	114.528.414
Anlægsaktiver		112.590.366	114.633.414
Udskudte skatteaktiver		2.060.353	2.153.481
Tilgodehavende selskabsskat		257.962	0
Andre tilgodehavender		341.145	647.461
Tilgodehavender		2.659.460	2.800.942
Værdipapirer		24.982.614	27.362.386
Værdipapirer	5	24.982.614	27.362.386
Likvide beholdninger		3.354.095	618.962
Omsætningsaktiver		30.996.169	30.782.290
Aktiver		143.586.535	145.415.704

Balance 31. juli 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		17.483.080	18.346.667
Egenkapital		27.483.080	28.346.667
Gæld til kreditinstitutter	6	113.908.090	114.937.051
Langfristede gældsforpligtelser		113.908.090	114.937.051
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.028.961	1.030.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.528	116.161
Selskabsskat		0	162.520
Anden gæld		824.587	705.949
Periodeafgrænsningsposter		87.677	85.953
Deposita		30.612	30.612
Kortfristede gældsforpligtelser		2.195.365	2.131.986
Gældsforpligtelser		116.103.455	117.069.037
Passiver		143.586.535	145.415.704
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Aktie kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	10.000.000	18.346.667	28.346.667
Årets resultat		-863.587	-863.587
Egenkapital 31. juli 2022	10.000.000	17.483.080	27.483.080

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Årets resultat	-863.587	746.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2.193.361	2.182.575
Skat af årets resultat	-143.596	322.976
Ændring i tilgodehavender	306.314	-178.538
Ændring i leverandørgæld mv.	227.730	298.671
Pengestrømme fra ordinær drift	1.720.222	3.371.837
Betalt selskabsskat	-183.758	223.321
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.536.464	3.595.158
Køb af materielle anlægsaktiver	-150.312	-2.298.664
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-150.312	-2.298.664
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.030.791	-998.890
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-1.030.791	-998.890
Ændringer i likvider	355.361	297.604
Likvider, primo	27.981.348	27.683.744
Likvider, ultimo	28.336.709	27.981.348
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.354.095	618.962
Værdipapirer medtaget som likvider	24.982.614	27.362.386
Likvider i alt	28.336.709	27.981.348

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	-237.723	162.527
Udskudt skat	93.128	160.448
Regulering selskabsskat tidligere år	999	0
	-143.596	322.975
2. Goodwill		
	2022	2021
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	-45.000	-15.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	105.000
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	140.289.812	138.070.458
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	150.313	2.219.354
Kostpris ultimo	140.440.125	140.289.812
Af- og nedskrivninger primo	-25.820.880	-23.688.133
Årets afskrivninger	-2.143.533	-2.132.747
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.964.413	-25.820.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.475.712	114.468.932
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	79.310	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	79.310
Kostpris ultimo	79.310	79.310
Af- og nedskrivninger primo	-19.828	0
Årets afskrivninger	-19.828	-19.828
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.656	-19.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.654	59.482

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi for børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi pr. 31. juli	24.982.614
	<u>24.982.614</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.011.991
	<u>-3.011.991</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser vedrører gæld til kreditinstitutter. Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2022	2021
Indenfor 1 år	1.028.961	1.030.791
Mellem 1 - 5 år	4.097.867	4.105.048
Efter 5 år	109.810.223	110.832.003
	<u>114.937.051</u>	<u>115.967.842</u>
Heraf forfalder indenfor 1 år	-1.028.961	-1.030.791
	<u>113.908.090</u>	<u>114.937.051</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nine United A/S, CVR nr. 25934458, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 120 mio. DKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2022 udgør 112 mio. DKK.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Nine United A/S
 Havnen 1
 8700 Horsens
 CVR nr: 25 93 44 58